
364550-2024 Page 1/3

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 364550-2024 - Procedură concurențială

Franţa – Servicii de gestionare a cazinourilor – Délégation de service public pour l'exploitation 
du Casino municipal de Soulac-sur-Mer
OJ S 119/2024 20/06/2024
Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Ville de Soulac
E-mail: c.francescon@mairie-soulac.fr
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

Procedură
Titlu: Délégation de service public pour l'exploitation du Casino municipal de Soulac-sur-Mer
Descriere: Délégation de service public pour l'exploitation du Casino municipal de Soulac-sur-
Mer
Identificatorul procedurii: ce7a5dd6-e8ba-435f-b5b4-2f1dc018528b
Tip de procedură: Restrânsă

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 92351200 Servicii de gestionare a cazinourilor

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

Motive de excludere
Frauda: 

5. Lot

Lot: LOT-0002
Titlu: Délégation de service public pour l'exploitation du Casino municipal de Soulac-sur-Mer
Descriere: Délégation de service public pour l'exploitation du Casino municipal de Soulac-sur-
Mer
Identificator intern: 24.11A

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 92351200 Servicii de gestionare a cazinourilor

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/364550-2024
mailto:c.francescon@mairie-soulac.fr


364550-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9. Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Altele
Informații privind a doua etapă a unei proceduri în două etape: 
Procedura se va desfășura în mai multe etape. În fiecare etapă, unii participanți pot fi eliminați

Documentele achiziției
Limbile în care documentele achiziției (sau părți ale acestora) sunt disponibile neoficial: 
franceză
Unde se găsesc documentele achiziției: https://demat-ampa.fr/entreprise

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://demat-ampa.fr/entreprise
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: franceză
Catalog electronic: Autorizată
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: da
Se va utiliza plata electronică: da

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Ville de Soulac
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Ville de Soulac

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Ville de Soulac
Număr de înregistrare: 21330514700018
Adresă poștală: 2 rue de l'Hôtel de Ville
Localitate: Soulac sur mer
Cod poștal: 33780
Țara: Franţa
E-mail: c.francescon@mairie-soulac.fr
Telefon: 0556732992
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația responsabilă cu căile de atac
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac

Informații privind anunțul

https://demat-ampa.fr/entreprise
https://demat-ampa.fr/entreprise
mailto:c.francescon@mairie-soulac.fr


364550-2024 Page 3/3

Identificatorul/versiunea anunțului: fc02f8e7-a943-4884-959c-10c676403094  -  01
Tip de formular: Procedură concurențială
Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Subtipul anunțului: 16
Data notificării expedierii: 18/06/2024 15:32:56 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: franceză
Numărul de publicare al anunțului: 364550-2024
Numărul ediției JO S: 119/2024
Data publicării: 20/06/2024


